平成２４年１２月１４日

政治経済学部同窓会政治経済学部同窓会政治経済学部同窓会政治経済学部同窓会

年次委員・年次代表委員年次委員・年次代表委員年次委員・年次代表委員年次委員・年次代表委員・役員各位・役員各位・役員各位・役員各位

成蹊会成蹊会成蹊会成蹊会    理事・理事・理事・理事・監事・評議員各位監事・評議員各位監事・評議員各位監事・評議員各位

   成蹊成蹊成蹊成蹊大学大学大学大学政治経済学部同窓会政治経済学部同窓会政治経済学部同窓会政治経済学部同窓会

                                        会会会会    長長長長        貴島貴島貴島貴島    健治健治健治健治

                「「「「政治経済学部同窓会委員会政治経済学部同窓会委員会政治経済学部同窓会委員会政治経済学部同窓会委員会」」」」開催のご案内開催のご案内開催のご案内開催のご案内

 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げますとともに、同窓会活動につきましては毎々

格別のご尽力を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

 さて、平成 25 年 4 月 1日より社団法人成蹊会は、一般社団法人成蹊会へ移行いたします。

これに伴い、最高意思決定機関である「総会」が今後最終卒業学校・学部（選挙区）から

選挙により選出された「代議員」方式により開催されることとなります。

つきましては、新制度並びに政治経済学部選挙区からの代議員候補の人材発掘について

ご説明の上、委員の皆様方のご意見を頂戴いたしたく存じますので、新年早々ご多用中誠

に恐縮ですがご出席賜りますようお願い申し上げます。

又、委員会終了後平成 25 年 4 月より成蹊学園学園長にご就任されます成蹊大学名誉教

授・成蹊学園学園長代行 橋本竹夫様よりご講演をいただきます。

 尚、準備の都合上ご出欠についてはご出欠についてはご出欠についてはご出欠については１１１１月月月月９９９９日（日（日（日（水水水水））））迄迄迄迄に成蹊会事務局宛後記ＦＡＸ・Ｅ

メールにてお願い申し上げます。

記記記記

「「「「政治経済学部同窓会委員会」政治経済学部同窓会委員会」政治経済学部同窓会委員会」政治経済学部同窓会委員会」

開催日開催日開催日開催日    平成平成平成平成 25252525 年年年年 1111 月月月月 16161616 日日日日（（（（水水水水））））    午後午後午後午後 6666 時時時時半～半～半～半～

場場場場    所所所所        有楽町有楽町有楽町有楽町    「ニ「ニ「ニ「ニユユユユーーーー・・・・トーキトーキトーキトーキヨヨヨヨーーーー    9999 階階階階    ラ・ステラ」ラ・ステラ」ラ・ステラ」ラ・ステラ」

千代田区有楽町 2-2-3 電話 03-3572-2525

1111．議．議．議．議    事事事事    午後午後午後午後 6666 時時時時半半半半～～～～

  成蹊会一般社団法人移行に伴う新制度並びに代議員選挙について

2222．．．．ごごごご講演講演講演講演    午後午後午後午後 7777 時時時時～～～～

 橋本橋本橋本橋本    竹夫竹夫竹夫竹夫    成蹊大学名誉教授・成蹊学園学園長代行成蹊大学名誉教授・成蹊学園学園長代行成蹊大学名誉教授・成蹊学園学園長代行成蹊大学名誉教授・成蹊学園学園長代行

            「成蹊学園の近況について」

3333．懇親会．懇親会．懇親会．懇親会    会費会費会費会費 4,0004,0004,0004,000 円円円円（（（（当日徴収）当日徴収）当日徴収）当日徴収）

以上

  成蹊会事務局御中

   ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ  ０４２２－５４－６７６６０４２２－５４－６７６６０４２２－５４－６７６６０４２２－５４－６７６６

   Ｅメール ｓｅｉｋｅｉｋａｉ＠ｊｉｍ．ｓｅｉｋｅｉ．ａｃ．ｊｐ

      電話   ０４２２－５１－２２４４

    平成 25 年 1 月 16 日（水）政治経済学部同窓会委員会

    氏名                  出席    欠席